平成 15年 12月 19日

各  位

東京都新宿区西新宿一丁目 25番 1号
株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之
電話番号：03-3343-6680

平成 15 年 12 月期の配当について

皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、当社は、近々平成 15 年 12 月期(第 40 期)の決算を迎えることになります。つきま

しては、平成 16 年 3 月下旬開催予定の第 40 期定時株主総会におきまして、平成 15 年 12

月期(第 40 期)の配当につき、諸事情を勘案し、下記のとおり期末配当金を 10 円にするご

提案を申し上げる予定でございます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

平成 15 年 12 月期(第 40 期)利益配当案

普通配当       １株につき        10 円(年間)

［ご参考］

平成 14 年 12 月期(第 39 期)期末配当実績

  普通配当   １株につき   0 円(年間)

以  上